

Forarbejdning

Garten- und LandschaftsbauBeton GALA-FIX fyldes i den udgravede og fugtede fordybning i et tørt lag på ca. 10 cm omkring den forinden fastgjorte komponent. Fugt den tørre færdigbeton langsomt med vand, indtil den er let mættet. Efter en ventetid på ca. 3 minutter påføres det næste lag tørmateriale, som ligeledes fugtes. Gentag denne proces, indtil fordybningen er fyldt. Hvis der fugtes med for meget vand, dannes der et slamlag på overfladen, som kun har en meget lav styrke. Glat derefter overfladen med murskeen. Hærdningen begynder efter ca. 10 minutter. Varme temperaturer, direkte solskin eller vind kan forkorte forarbejdningstiden, lave temperaturer forlænger den. Garten- og LandschaftsbauBeton GALA-FIX kan også kan også blandes i en mørtelbalje med et langsomt roterende røreværk. Tilsæt ikke andre tilsætninger. Konsistensen skal indstilles så stift som muligt. Komponenten, der skal fastgøres, kan belastes let efter ca. 1 time og fuldstændigt efter ca. 24 timer (ved 20 °C).

Generelt og bemærkninger

Bland ikke hærdet materiale op igen eller med andre materialer.

Beskyt mod kraftigt solskin! Dæk til med folie for at beskytte mod sol og vind under hærdningsfasen. Mørtel, der er frisk blandet med vand, skal beskyttes mod frost under udstøbningen og mindst 1 dag derefter.

Må ikke forarbejdes og tørres ved en underlags-, materiale-, og lufttemperatur på under + 5 °C og over + 30 °C.

Hvis du skal bruge yderligere informationer om materialet eller dets forarbejdning, står vores kompetente konsulenter klar med detaljeret og objektrelateret rådgivning.

Indholdet i det foreliggende tekniske datablad er maskinoversat. Hvis der er tvivl, gælder derfor det tekniske datablad på tysk, som var gældende på tidspunktet for levering.

Dette findes på <https://baumit.de/produkte> og/eller fås ved forespørgsel.

Vores anvendelsestekniske anbefalinger, som skal hjælpe køberen/forarbejderen på grundlag af vores erfaringer, svarer til det aktuelle stade inden for videnskab og praksis. De er uforpligtende og medfører hverken et retsforhold eller yderligere forpligtelser på grundlag af købsaftalen. De fritager ikke køberen fra selv at undersøge, om vores produkter egner sig til det påtænkte anvendelsesformål. Byggeteknikkens almindelige bestemmelser skal overholdes. Vi forbeholder os ændringer, som tjener det tekniske fremskridt og forbedringen af produktet eller produktets anvendelse. Med udgivelsen af denne tekniske information bliver tidligere udgaver ugyldige. De nyeste informationer kan ses på vores internetsider. For alle forretningstilfælde gælder vores aktuelle salgs- og leveringsbetingelser samt bestemmelserne for opstilling og brug af vores siloer og blandingsanlæg.